ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 041/2021
De 23 de Novembro de 2021.

Altera o Decreto n° 40/2021, o qual dispõe

da nomeação dos membros titulares e

suplentes do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA.

o PREFEITo MUNICIPAL DE MARUIM/SE, ESTADo DE SERGIPE, no uso

das atribuições que Ihe são conferidas, e considerando o disposto na Lei Municipal n°

515/2015, de 15 de Julho de 2015, DECRETA:

Art. 19. Altera a redação do Decreto n° 40/2021, nos itens abaixo informados:

Conselheiros Representantes da Secretaria de Administração:

1- RAYANNE ARAUJO BRITO- CPF: 072.089.375-59 Titular;

Conselheiros Representantes da Secretaria de Educação:

I- RITA DE CACIA ALC MELO- CPF: 454.644.055-34 Titular

Conselheiros Representantes da Secretaria de Cultura:

I-CECILIO SÉRGIO VIEIRA GOMES-CPF: 336.637.005-00 - Titular

Art. 2. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Maruim- CNPJ: 13.109.350/0001-32

www.MARUIM.SE.Gov.BR
1/2

Praça Barão de Maruim, S/N- Fone: (79) 3275-1371 3275-1363- CEP 49.770-000 Maruim

O

D

D

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }